
FFUUNNDDAACCJJAA  BBAAJJAA  PPOOLLAANNDD  
CZŁONEK RZECZYWISTY PZM 

   

WWWWWW..BBAAJJAAPPOOLLAANNDD..EEUU  

Fax:  
 (+48) 91 48 78 203 

UL.MIGDAŁOWA 1A  biuro@bajapoland.eu 72-003 Dobra 
 
 

 

Dobra, 10.04. 2017 r.   

 

 

Sz. P.  

Norbert Gorzyński 

Komendant Powiatowy Policji  

w Drawsku Pomorskim 

 

 

 

W imieniu Fundacji Baja Poland, głównego organizatora rajdu Columna Medica Baja 

Drawsko składam Panu Komendantowi serdeczne podziękowania za włączenie policjantów                             

z Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim w działania profilaktyczne w zakresie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego prowadzone przez Fundację. 

 

Przeprowadzone działania informacyjne dotyczące przestrzegania prędkości i przepisów 

ruchu drogowego zarówno za pośrednictwem naszej strony internatowej jak i bezpośrednio            

na odprawie dla zawodników z udziałem drawskich policjantów z pewnością wpłynęły                       

na bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego w trakcie trwania rajdu.  

 

Szczególnie serdecznie dziękuję Panu Komendantowi za włączenie policjantów w akcję 

profilaktyczną – konkurs plastyczny ,,Odblaski ratują życie”, który został przeprowadzony 

jako wydarzenie towarzyszące rajdowi. Wspólne działania prowadzone przez Fundację                                      

i podmioty wspierające prowadzą do zwrócenia uwagi na bezpieczeństwo uczestników ruchu 

drogowego. Tematyka ta jest nadrzędnym celem działalności naszej fundacji. W czasie 

trwania konkursu wpłynęło odo nas 80 prac konkursowych. W każdej placówce edukacyjnej 

w gminie Drawsko Pomorskie przygotowane zostały prace plastyczne. Działania                              

te bezpośrednio przedkładają się na tematykę znajomości przepisów ruchu drogowego                       

i tematykę związaną z bezpieczeństwem na drodze. 

 

Serdecznie dziękuję za przyjęcie zaproszenia i udział w ceremonii startu honorowego rajdu 

Columna Medica baja Drawsko połączonego z rozdaniem nagród dla uczestników konkursu 

plastycznego.  
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